Ceny najprzystępniejsze.

oryginalne angielskie poleca

IŁ SHMtóSKł,
Senatorska 5fr

KUBJER WARSZAWSKI. — Dnia 11 listopada 1888 ft

Syndyk", . nassy mdłości
Wlaijsta Ktajtstiffl.

Niniejszem ogłasza, iż z mocy art. 492 l\od.
Handl, i zgodnie z decyzją Sędzibgp Komisa
rza rzeczonej massy, począwszy od dnia 7 (19)
Listopada 1888 r., codziennie, z wyjątkiem
niedziel i dni świątecznych, od godziny 1'/,
do 3'/^ po. poł. w sklepie upadłego WładySła-'
wa Kleczyńskiego, przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście Aś 64 (w gmachu Resursy Oby
watelskiej) odbywać się będzie

Sprzedaż publiczna Towarów
łokciowych,

jako to: wełnianych, pół wełnianych, flanelek,
welwetów, kołder, bielizny stołowej i t. p.,
oraz urządzenia sklepowego, za gotowe pie
niądze zaraz płacić się mające.

Warszawa d. 28 Października (9 Listopada)
1888 r. 1584

Aleksander Strachowicz,
Adwokat Przysięgły.

ATRAMENT
Barnengetia

zwyczajny i kopi j owy
bez kwestji najlepszy ze wszystkich będący®®
w sprzedaży, nio zawiera części trojących 1
przewyższa zaletami wszystkie inne rodzaj®'
Atrament ten był premjowany na wystawać®
powszechnych: w

Interesanci zechcą przeto w swoich zapotrze
bowaniach zwracać, się do młodych książąt
Druckich-Lubeckich, którzy* zarządzają obec
nie w podziale wspomnianemi wyżej intere
sami i dobrami.

Edward syn Jana
Dziekoński,

Mazurkowszczyzna,
1815R dnia 17 (29) Października 1888 r

usuwa siwiznę stopniowo, shve
włosy odzyskują, pierwotny kolo* ,
na zawsze, 3 rs., z przesyłka 4 r8*

PUDER w PŁYNIE
jest najtrwalszy, nie zsypuje Si?
z twarzy w ciągu 24-ch godzin*
nie wyparowuje i nie ulega zima'
nie pod wpływem temperatury*
rs. 1 50 kop., z przesyłką rs. 2*

Przy złożeniu deklaracji, życzący podjąć się dostawy, winien okazać kwit kassy głównej
dr ogi Iwangrodzko-Dąbrowskiej na złożone w gotowiżnie lub w papierach wartościo wych wa-
djum, w wysokości wskazanej w warunkach 'dostawy.

llozpieczętowanie deklaraeyj nastąpi w dniu 18 (30) Listopada 1888 r., o godzinie 11-ej
przed południem, w obepnpści PP. deklarujących podjęciu się dostaw.

Zarząd zastrzega sobie swobodny wybór między deklarantami.
Warszawa, d. 25 Październikajjr Listopada) 1888 r.

1805R

WATERFLlT"
Amerykańska największa w świecie fabryka zegarków kieszonkowych (Remontoir),
Wyrabiająca 1,000 sztuk dziennie.